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	Каталог координат


	Обозначение земельного участка
	Прилегающая территория №2 в микрорайоне №267

	Обозначение характерных точек границы
	Координаты, м
	Дирекционный угол
	Расстояние, м
	Направление

	
	X
	Y
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	416363.26
	1228707.53
	149°51'15''
	11.17
	1-2

	2
	416353.60
	1228713.14
	231°15'35''
	36.71
	2-3

	3
	416330.63
	1228684.51
	153°06'08''
	21.57
	3-4

	4
	416311.39
	1228694.27
	150°16'35''
	19.81
	4-5

	5
	416294.19
	1228704.09
	240°19'36''
	3.96
	5-6

	6
	416292.23
	1228700.65
	331°03'34''
	56.00
	6-7

	7
	416341.24
	1228673.55
	57°03'20''
	40.49
	7-1

	Площадь
	0,07.0000 га     699.79 кв.м.

	Периметр
	189.71 м.


